[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24.10.2016г.                                                                                         № 37-Р

«О назначении  ответственного

за газовое  хозяйство»

     1.  Назначить  ответственным за газовое хозяйство и оборудование  здания гаража  пожарной охраны  Белогорского сельского поселения  на   время  отопительного сезона   2015-2016 года  –  Кива Надежду Анатольевну.

    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава   Белогорского

сельского поселения                                                                       Е.И.Пономарева